
  
 
 

 

1 
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 03 de Agosto de 2020                                                                                      Edição Nº: 182 
  
  
   

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/08/2020 às 20:28:53

                               1 / 8



  
 
 

 

2 
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 03 de Agosto de 2020                                                                                      Edição Nº: 182 
  
  
   

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/08/2020 às 20:28:53

                               2 / 8



  
 
 

 

3 
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 03 de Agosto de 2020                                                                                      Edição Nº: 182 
  
  
   

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/08/2020 às 20:28:53

                               3 / 8



  
 
 

 

4 
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 03 de Agosto de 2020                                                                                      Edição Nº: 182 
  
  
   

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/08/2020 às 20:28:53

                               4 / 8



  
 
 

 

5 
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 03 de Agosto de 2020                                                                                      Edição Nº: 182 
  
  
   

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/08/2020 às 20:28:53

                               5 / 8



  
 
 

 

6 
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 03 de Agosto de 2020                                                                                      Edição Nº: 182 
  
  
   EXTRATO CONTRATO Nº 67/2020 

 
 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - PR  
CONTRATADA: HIDRONOROESTE CONSTRUÇÕES CIVIS LTDA - EPP, CNPJ nº 06.019.646/0001-05. 
OBJETO: Contratação de empresa para implantação de sistemas de abastecimento de água em áreas rurais e 
comunidades tradicionais, sendo comunidade Cridão e Marcomini, conforme Convênio CV 2183/2017 firmado com a 
FUNASA (Fundação Nacional Da Saúde), nas condições fixadas neste Edital e seus Anexos. 
VALOR: R$ 618.047,91 (Seiscentos e dezoito mil e quarenta e sete reais e noventa e um centavos). 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.  
FUNDAMENTO: Tomada de Preços 8/2020- - Lei Federal 8.666/93 e Alterações Posteriores. 
ASSINATURA: 03 de agosto de 2020. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/08/2020 às 20:28:53

                               6 / 8



  
 
 

 

7 
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 03 de Agosto de 2020                                                                                      Edição Nº: 182 
  
  
   DECRETO Nº-136/2020. 

 
DATA: 03/08/20. 

 
 
         
SUMULA..........................Exonera  Funcionário Púbico, Marcus Vinicius de Oliveira, nomeado em Cargo  Comissionado 
e dá outras providencias. 
 
 
    O Prefeito Municipal de Bom Sucesso-Pr., senhor Raimundo Severiano de Almeida 
Junior, usando as atribuições que lhe são conferidas por Lei resolve: 
 

E X O N E R A R 
 
    Art.1º- Fica EXONERADO o senhor MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA, inscrito no 
CPF/MF-083.653.229-51 ocupante do Cargo de Comissionado- Chefe  do Serviço de Atividades Esportivas, matrícula 
nº- 900026,  lotado no Departamento de Esportes. 
 
 
    Art.2º-Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário, com efeitos retroativos a 01/08/20. 
 
      
 
    Bom Sucesso,-Pr. 03 de agosto de 2020. 
 
 
 
                  Raimundo Severiano de Almeida Junior 
         PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/08/2020 às 20:28:53

                               7 / 8



  
 
 

 

8 
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 03 de Agosto de 2020                                                                                      Edição Nº: 182 
  
  
   PORTARIA Nº-154/2020. 

 
DATA: 03 de  Agosto de 2020. 

 
 
     
 
    O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, Estado do Paraná, Senhor 
Raimundo Severiano de Almeida Junior, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,  
resolve: 
 

C O N C E D E R 
 
 
Art.1º- Concede a Servidora Pública Municipal, senhora  Regiane Terezinha dos 

Santos, matrícula nº 200795, cargo Atendente de Saúde,  lotado no Departamento  de Saúde e Bem Estar Social, 
30 (trinta) dias de Férias, relativo ao período aquisitivo de 15/03/17  a 14/03/18, para usufruir de 03/08/20 a 
02/09/20, devendo retornar suas atividades normais em 03/09/20. 

 
Art.2º- Esta Portaria entra em vigor  na data de sua    publicação. 
 

    Art.3º- Registre-se e Publique-se. 
  
    Paço Municipal, 03 de agosto de 2020. 
 
 
 

 
Raimundo Severiano de Almeida Junior 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/08/2020 às 20:28:53

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               8 / 8

http://www.tcpdf.org

		2020-08-03T20:28:53-0300




